徳島県政記者クラブ、香川県政記者クラブ、愛媛県政記者クラブ、高知県政記者クラブ、

高松経済記者クラブ、四国交通記者クラブ同時発表

２０２４年５月３１日

四国新幹線整備促進期成会

２０２４年度「四国新幹線整備促進期成会」総会の

書面決議結果について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当期成会の事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、２０２４年度「四国新幹線整備促進期成会」総会を下記のとおり開催（書面

開催）いたしましたので、その結果を次のとおりお知らせいたします。

敬具

記

○ 審議事項

⑴  第１号議案 ２０２３年度 事業報告ならびに収支報告(案）

・原案のとおり承認されました。

⑵  第２号議案 ２０２４年度 事業計画ならびに収支予算(案）

   ・原案のとおり承認されました。

＜添付資料＞

・２０２３年度事業報告ならびに収支報告

・２０２４年度事業計画ならびに収支予算

以 上

＜お問い合わせ先＞

 四国新幹線整備促進期成会

  代表事務局 四国経済連合会 竹安

 TEL：087-851-6032 FAX：087-821-9384

  E-mail：takeyasu@yonkeiren.jp